
32

DŽIAUKIMĖS KARTU 
GROŽIO MYLĖTOJAI!

NEMOKAMAI prisijunkite prie mūsų grožio 
bendruomenės šiandien ir naudokitės Kliento privalumų 

plano naudomis, gaukite išskirtinę prieigą prie visų 
nuostabių grožio ir sveikatingumo produktų!  

Be to, gausite nuolaidą už kiekvieną užsakymą. 
 

Būdami klientu gausite puikius pasiūlymus, išskirtines 
privilegijas ir galėsite mėgautis plačiu grožio bei 

sveikatingumo produktų asortimentu. 
 

Prisijunkite prie Kliento privalumų plano šiandien  
ir mėgaukitės visomis naudomis!

15 % 1-OJO 
UŽSAKYMO 
NUOLAIDA

15 % GRĮŽTAMOJI 
NUOLAIDA

PASVEIKINIMO 
PROGRAMA

NEMOKAMO  
PRISTATYMO PASIŪLYMAS

KLIENTO PRIVALUMŲ  
PLANO NAUDOS

2

10 % DALINIMOSI 
NUOLAIDA



54

15 % 1-OJO 
UŽSAKYMO 
NUOLAIDA

Pateikite pirmąjį 
užsakymą ir iškart 
gaukite nuolaidą.  
Taip mes sakome:  

Sveiki atvykę! 

PASVEIKINIMO 
PROGRAMA

Pasveikinimo programoje 
susipažinkite su 

„Oriflame“ gaminiais!

15 % GRĮŽTAMOJI 
NUOLAIDA
 Į „Oriflame“  

piniginę gaukite  
15 % grįžtamąją 

nuolaidą nuo visų  
savo užsakymų.

NEMOKAMO  
PRISTATYMO  
PASIŪLYMAS

Sužinoti daugiau Sužinoti daugiau

Sužinoti daugiau

Nemokamas užsakymo 
pristatymas, jei perkate 

pasirinktą gaminį už 
specialią kainą!



32

5 privalumai, šimtai produktų, viskas,  
ko reikia grožiui ir gerai savijautai  

jau prie jūsų durų!

*10 % dalinimosi nuolaida apskaičiuojama pagal neto (grynąją) užsakymo vertę, t.y.  
kliento kaina minus 20 % ir PVM bei kiti mokesčiai.

„Oriflame“ kliento privalumų planas yra daugiau nei  
tik privalumų programa – tai grožio bendruomenė. 

Rūpestinga, kūrybinga ir linksma, viskas prasideda nuo 
grožio, bet visko yra daug daugiau!

PRADĖKITE SAVO 
GROŽIO KELIONĘ!

Prisijunkite jau dabar!Peržiūrėkite e. katalogą

10 % DALINIMOSI NUOLAIDA

Dalindamiesi savo meile mūsų gaminiams su draugais  
ir šeima, galite užsidirbti papildomą nuolaidą  

asmeniniams užsakymams! 
 

Jūs gaunate 10 % dalinimosi nuolaidą* už kiekvieną 
užsakymą, kurį atliko draugai, tapę Klientais. 

 
Kuo daugiau draugų pateiks užsakymų,  

tuo daugiau nuolaidų gausite!



98

APIE „ORIFLAME“SUSIPAŽINKITE SU TOP LINIJOMIS
8 GERIAUSIOS 
BIOLOGIŠKAI 

AKTYVIOS 
TECHNOLOGIJOS, 

ĮKVĖPTOS GAMTOS

Įspūdingas 
pasaulinis klimato 

lyderis, pripažintas 
„The Financial 

Times & Statista“

Klestinti  
pasaulinė grožio 

bendruomenė, 
kurią sudaro 2 mln. 
žmonių daugiau nei 

60 pasaulio šalių

KLINIKINIAIS TYRIMAIS 
PATVIRTINTI REZULTATAI

Pirmosios pasaulyje 
klinikiniais tyrimais 

įrodytos odos 
priežiūros rutinos 

kūrėjai

Per mūsų inovacijų 
kelionę buvo išduoti 

penki patentai

Įkvėptas gamtos, 
paremtas mokslo: 

įvairus švediškų 
gaminių 

asortimentas

MOKSLIŠKAI  
PAGRĮSTI  

INGREDIENTAI IR  
BIOLOGIŠKAI  

AKTYVIOS  
MEDŽIAGOS,  
PRITAIKYTOS  

JŪSŲ MITYBOS  
POREIKIAMS

GLOTNESNĖ, PUTLESNĖ, 
JAUNATVIŠKIAU ATRODANTI ODA

+ 55 tiesioginių 
pardavimų metų, 

keičiant gyvenimą 
grožiu ir gerove

22 BŪTINI 
VITAMINAI IR 

MINERALAI BEI 
OMEGA 3*

* Atitinka Europos komisijos patvirtintus reikalavimus



Copyright ©2023 Oriflame Cosmetics AG

Kliento 
privalumų 

planasSekite mus

KLIENTO PRIVALUMŲ PLANAS - tai „Oriflame“ programa, kuri suteikia specialių privilegijų 
registruotiems klientams. Šiame dokumente aprašomos KLIENTO PRIVALUMŲ PLANO sąlygos. 
„Oriflame“ nesuteikia jokių garantijų dėl KLIENTO PRIVALUMŲ PLANO prieinamumo ar veikimo 

laiko, ar bet kokių jo privalumų, ar kad šis planas atneš bet kokio dydžio kliento pajamas. 
„Oriflame“ pasilieka teisę savo nuožiūra atnaujinti, taisyti arba atšaukti KLIENTO PRIVALUMŲ 
PLANĄ, įskaitant bet kokių jo naudų, terminų ir sąlygų pašalinimą, sustabdymą ar pakeitimą.


